
TYF KIS KUPASI ATLAMA SAMPIYONASI
2023

KONYA OLIMPIK YUZME HAVUZU

5 Ocak 2023 Perşembe ~ 8 Ocak 2023 Pazar

KONYA

Sıralama

Sıra Skor İsim

7.0.6.8

GENC A ERKEKLER 1M

1 379,90 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM GSK

2 340,45 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 302,70 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 250,25 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 218,05 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

GENC A ERKEKLER 3M

1 409,20 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM GSK

2 353,85 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 326,20 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 272,05 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

GENC A ERKEKLER KULE

1 402,45 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 328,30 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 324,15 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM GSK

4 308,80 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 244,65 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

GENC A KIZLAR 1M

1 307,15 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM GSK

2 287,40 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM GSK

3 269,85 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 268,55 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM GSK

5 255,05 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM GSK

6 0,00 SABIR GUL UNAL (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.
(diskalifiye)

GENC A KIZLAR 3M

1 337,50 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM GSK

2 324,20 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM GSK

3 297,10 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM GSK

4 272,95 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM GSK

5 139,15 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. (terk)
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Sıra Skor İsim

GENC A KIZLAR KULE

1 302,60 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM GSK

2 283,20 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 215,00 SABIR GUL UNAL (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC B ERKEKLER 1M

1 279,00 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

2 233,30 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 213,90 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

GENC B ERKEKLER 3M

1 273,10 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

2 184,90 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC B ERKEKLER KULE

1 215,30 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 194,45 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

3 160,80 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC B KIZLAR 1M

1 229,90 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 206,75 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 200,85 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 200,10 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

5 185,50 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 168,15 AZRA AYDEMIR (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

7 147,50 NUR OZBAYRAK (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA
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Sıra Skor İsim

GENC B KIZLAR 3M

1 248,75 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 228,00 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

3 217,20 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 181,15 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

5 174,80 AZRA AYDEMIR (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

6 163,80 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

7 0,00 NUR OZBAYRAK (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC B KIZLAR KULE

1 195,80 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

2 185,55 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 180,55 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4= 0,00 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
(diskalifiye)

4= 0,00 AZRA AYDEMIR (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

4= 0,00 NUR OZBAYRAK (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC C ERKEKLER 1M

1 271,25 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 238,55 URAS EFE AKIN (2010)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

3 0,00 FUAT FATİH ODABAŞI (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.
(diskalifiye)

GENC C ERKEKLER 3M

1 288,40 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 176,70 URAS EFE AKIN (2010)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

GENC C ERKEKLER KULE

1 254,30 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 162,35 URAS EFE AKIN (2010)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.
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Sıra Skor İsim

GENC C KIZLAR 1M

1 215,60 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

2 204,10 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3 198,55 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 189,05 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 183,30 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

6 174,45 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

7 158,20 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

8 0,00 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC C KIZLAR 3M

1 207,75 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

2 205,40 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 197,45 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

4 183,05 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 174,10 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

6 150,70 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

7 0,00 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
(diskalifiye)

GENC C KIZLAR KULE

1 181,70 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 172,00 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 169,75 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

4 169,25 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

5 150,85 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

6= 0,00 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU (terk)

6= 0,00 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.
(diskalifiye)

6= 0,00 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC D ERKEKLER 1M

1 177,65 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 171,45 OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 135,45 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

4 125,60 ALI TANRISEVEN (2013)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

5 109,00 EMIR KULOGLU (2013)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

6 105,65 ABDULMECIT YIGIT (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA
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Sıra Skor İsim

GENC D ERKEKLER 3M

1 207,25 OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 190,65 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 142,90 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 131,95 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

5 123,55 EMIR KULOGLU (2013)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

6 122,65 ABDULMECIT YIGIT (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

7 116,25 ALI TANRISEVEN (2013)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

GENC D ERKEKLER KULE

1 206,15 OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 174,95 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 166,75 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 113,60 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

5 108,40 ABDULMECIT YIGIT (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

6 94,05 EMIR KULOGLU (2013)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

GENC D KIZLAR 1M

1 146,30 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 144,00 ZEYNEP BULUT (2013)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

3 137,40 NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 102,25 ELIF ECE DIRICAN (2012)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 95,70 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

6 93,45 EYLUL ZEYNEP TURE (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

7 85,90 ELIFNUR CITKIRAN (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

8 60,60 INCI ARSLAN (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

GENC D KIZLAR 3M

1 149,45 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 143,30 NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 136,95 ZEYNEP BULUT (2013)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

4 113,80 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 99,70 ELIF ECE DIRICAN (2012)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

6 84,10 INCI ARSLAN (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

7 81,60 EYLUL ZEYNEP TURE (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

https://www.diverecorder.co.uk Sayfa 5 / 8 16:49,  8 Ocak 2023 Pazar



Sıra Skor İsim

GENC D KIZLAR KULE

1 121,55 NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 109,00 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 90,50 ELIF ECE DIRICAN (2012)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 89,45 EYLUL ZEYNEP TURE (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 87,25 ZEYNEP BULUT (2013)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

6 81,15 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

7 74,00 ELIFNUR CITKIRAN (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

8 67,45 INCI ARSLAN (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

GENC D (ALT) ERKEKLER 1M

1 116,95 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 84,40 BORA SELCUK (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 60,10 HALIL CAGAN EREN (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 55,15 MEHMET ENIS COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

5 53,05 MUSTAFA CAN COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

GENC D (ALT) ERKEKLER KULE

1 89,65 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 58,30 HALIL CAGAN EREN (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 52,00 BORA SELCUK (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

4= 0,00 MEHMET ENIS COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU (diskalifiye)

4= 0,00 MUSTAFA CAN COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU (diskalifiye)

GENC D (ALT) KIZLAR 1M

1 105,35 AYLIN BOLUKBASI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

2 94,75 MERYEM YAGCI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 84,95 MIRA SELCUK (2012)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC D (ALT) KIZLAR KULE

1 81,30 MERYEM YAGCI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

2 78,20 AYLIN BOLUKBASI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 57,30 MIRA SELCUK (2012)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

YILDIZ A ERKEKLER KULE

1 30,80 FIKRI SENCAGLAR (2014)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

YILDIZ A KIZLAR 1M

1= 131,40 ESILA MIRA DEMIRTAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

1= 131,40 BEREN AKSOY (2014)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

3 121,40 ZEYNEP MIRAY AKIN (2014)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 98,85 YADE ODABASI (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 81,50 NISA ZEYNEP GUNES (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 72,65 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

YILDIZ A KIZLAR KULE

1 99,10 YADE ODABASI (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 97,25 BEREN AKSOY (2014)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

3 96,35 ESILA MIRA DEMIRTAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 79,50 ZEYNEP MIRAY AKIN (2014)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 76,65 NISA ZEYNEP GUNES (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 58,30 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

YILDIZ B ERKEKLER 1M

1 53,70 ALIHAN TUGRA YIKILMAZ (2015)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA

2 40,90 ALP GURBUZ (2015)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

YILDIZ B ERKEKLER KULE

1 47,10 ALIHAN TUGRA YIKILMAZ (2015)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA

YILDIZ B KIZLAR 1M

1 63,60 ZEYNEP ERVA COBAN (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

2 55,80 MELISA BADE DIKER (2015)  -- FERDI

YILDIZ B KIZLAR KULE

1 51,60 ZEYNEP ERVA COBAN (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

2 38,70 MELISA BADE DIKER (2015)  -- FERDI
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Sıra Skor İsim

YILDIZ C ERKEKLER 1M

1 42,90 ATLAS PISKIN (2016)  -- IZMIR SU SPORLARI CIMNASTIK SK

2 41,10 EGE TASYUREK (2016)  -- MAMIKOGLU ATAKAN S.K.

3 35,10 EMIR BERA KAYA (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

4 29,40 PARS ERKAYA (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

5 28,80 MAHIR TIBET DURMUS (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

YILDIZ C KIZLAR 1M

1 32,50 ARSUN EDA CANDAN (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

2 30,10 EYLUL SIMSEK (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
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